
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬ КОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2024 року № 27/40 

с. Боратин 

 

Про  надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) 

 

  Розглянувши заяву гр. Шутової Катерини Ананіївни  про надання дозволу на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості) орієнтовною площею 2,0200 га, яка 

розташована на території  Боратинської сільської ради, керуючись п. 34  ст. 26 Закону України 

«Про місцеве  самоврядування  в  Україні», ст. 12, 81, 116, 118,121, 122 Земельного кодексу 

України, ст. 19, 25, 55 Закону України «Про Землеустрій», та враховуючи позитивне рішення 

постійної комісії з питань земельних відносин, природокористування, сільського господарства 

та екології, сільська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Дати дозвіл на  виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки (паю) в натурі на (місцевості)  гр. Шутовій 

Катерині Ананіївні орієнтовною площею 2,0200 га, яка розташована на території  

Боратинської сільської ради. 

2. Заявнику з дня прийняття даного рішення замовити виготовлення  технічної 

документації із землеустрою  щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) в суб’єктів господарювання, що є виконавцями робіт із землеустрою 

згідно із законом. 

3. Виготовлену землевпорядну документацію надати до Боратинської сільської  ради 

для подальшого розгляду та затвердження сільською радою. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

Сільський  голова                                  Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 

  


